
  

 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

Н А К А З 

 

Зачепилівка 

01.10.2019                                         №  169 

 

Про направлення делегації освітян 

району на обласне педагогічне віче з 

нагоди Дня працівників освіти 

   

На виконання листа Департаменту науки і освіти Харківської 

райдержадміністрації від 30.09.2019 № 01-32/4508 «Про участь в обласному 

педагогічному віче» з нагоди Дня працівників освіти, наказую:  

 

1. Направити в «Харківський національний академічний театр опери і балету 

імені М.В.Лисенка» 04.10.2019 (вул. Сумська, початок о 12.00) делегацію 

освітян району на обласне педагогічне віче  з нагоди Дня працівників освіти 

в такому складі: 

1.Бєляєва Антоніна Іванівна – завідувач РМК 

2.Лис Ольга Анатоліївна–  вчитель хімії та біології Чернещинського НВК 

«ЗНЗ І-ІІІ ступенів –ДНЗ» 

3.Рачковська Наталія Євгеніївна – старший економіст централізованої 

бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту 

4.Птиця Інна  Іванівна  - в.о. директора Чернещинського НВК «ЗНЗ І-ІІІ 

ступенів –ДНЗ» 

5.Загребельна Юлія Миколаївна – вчителька хімії та біології Зіньківщинської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів 

6.Завада Алла Андріївна – директор Новомажарівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

7.Олешко Тетяна Леонідівна – заступник директора з навчально-виховної 

роботи  Чернещинського НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів – ДНЗ 



  

8.Гергель Тетяна Вікторівна - методист РМК 

9.Шевченко Інна Павлівна – вчителька англійської мови Зіньківщинської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів 

10.Ляшенко Валентина Іванівна - методист РМК 

11.Бут Тамара Трохимівна - бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу 

освіти, молоді та спорту 

12.Бондаренко Олена Андріївна - бухгалтер централізованої бухгалтерії 

відділу освіти, молоді та спорту 

13.Козина Володимир Васильович - начальник господарчої групи відділу 

освіти,молоді та спорту 

14.Скотаренко Тетяна Олександрівна - бухгалтер централізованої бухгалтерії 

відділу освіти, молоді та спорту 

15.Бакало Іван Григорович– водій Чернещинського НВК «ЗНЗ І-ІІІ ступенів-

ДНЗ» 

16.Кравчина Іван Григорович – водій Новомажарівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

2. Бухгалтеру відділу освіти, молоді та спорту Скотаренко Т.О. забезпечити 

фінансування витрат, пов’язаних з направленням делегації в м. Харків згідно 

кошторису. 

3. Директору Чернещинського НВК «ЗНЗ І-ІІІ ступенів –ДНЗ» Птиці І.І. 

забезпечити транспорт для підвозу делегації в м. Харків (Автомобіль ГАЗ-

32213-224, водій Бакало Іван Григорович). 

4.Директору Новомажарівської ЗОШ І-ІІІ ступенів Заваді А.А. забезпечити 

транспорт для підвозу делегації в м. Харків (Автомобіль ГАЗ-32213-224, 

водій Кравчина Іван Павлович). 

5. Направити в м. Харків 04.10.2018 р. водія Чернещинського НВК «ЗНЗ І-ІІІ 

ступенів –ДНЗ» Бакало Івана Григоровича та Новомажарівської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів Кравчину Івана Павловича  для підвозу делегації.  

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Начальник відділу освіти,  

молоді та спорту                                      Олена Петренко 


